檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立交通大學　函

地址：30010 新竹市大學路1001號

聯 絡 人：邱郁芬

聯絡電話：03-5712121#54104

電子郵件：monicachiu@nctu.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年2月21日

發文字號：交大電子字第1061001944號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(10610019440-0-0.PDF、10610019440-0-1.PNG)

主旨：本校電子工程學系將舉辦「交大電工創客營」，敬請惠予

公告，並鼓勵相關人員踴躍參加，請查照。

說明：

一、未來人才關鍵字「創客」(The makers)：是一群酷愛科技

、熱衷實踐的人群，他們以分享技術、交流思想為樂，以

創客為主體的社區則成了創客文化的載體。

二、本校電子工程學系自104年度起開辦「交大電工創客營」

，希望讓下一代學子提前了解電子領域相關知識，進而培

養年輕的創客，今年亦將舉辦第三屆交大電工創客營。

三、活動時間：106年2月28日。

四、報名網址：https://goo.gl/wm8234

五、檢送「交大電工創客營」海報1張，敬請張貼並廣為宣傳

。

正本：全國高級中等學校

副本： 2017-02-21
09:59:49

本案依分層負責規定授權單位主管代為決行

高雄市立左營高級中學 1060221

*10670122500*